Manneken Pis

BEIbFMACKOE KADE

ObE/LLbl

W CNELUANIBHDIE LIEHDI

N0 bYOHAM 12:00-16:00

PECTOPAHHBIM XOAAMUHT



OBbEL bl

CYI + CAJIAT + TOPAYEE + HAMUTOK 650 £
CYN / CANAT + TOPAYEE + HANUTOK 500 2

CaaaTspl
3ENEHBIA CANAT

C OBOIIJaMH U HfIHOM IIanroT

0JIUBbE

C TOBSIAMHOM

CANAT C KOMYEHbIM JIOCOCEM

1 CAUBOYHBIM ChIPOM

Topstane 6ar0p

Cympr
KPEM-CYI

U3 NIaMIIHHbOHOB

BOPLL

CO CMETaHOU
KYPUHbI BY/IbOH
CJIMBOYHbIN Cyn

C KOITY€HBIM AOCOCEM U OKYHEM

Hanutku
BE®-BYPIEHbOH YA
C KapTO(peAbHbIM IIIOpe YepHBIH AU 3eACHBIH
OKYHb MOPC
C PHICOM U COyCOM 3 6eAOT0 BHHA
KYPUHASA TPYKA-TPUNDb
C IPEUKOH, IPUHAMH U [IEPEYHBIM COYCOM
BUDLITEKC
C sIHII0M, KapTodeseM GpU U COYCOM PeAUII
AECEPT K OBELLY 1002
BPIOCCEJIbCKAS BADJIA JIbEXCKAA BA®NA

C TOIIITKMHI'OM Ha BbI60p

C TOIIITKMHI'OM Ha BbI60p

CMEUUANIbHDIE LIEHDI

I'opstame 6A10p

KAPTO®EJIbHbIE BA®IU

C AOMAITHMMY MAIITETAMH
Cyn-rynq

KYPUHAS IPYKA

C OBOIIJHBIM paTaTyeM

KONBACA BAUCBYPCT

C KapTopAeAeM CTOYH
U OBOIIJHBIM CAAATOM

OTBUBHAA U3 CBUHWHDI

c kapTodeseM U AeCHBIMH IpHbaMu

BEDCTPOrAHOB

C KapTO(QeAbHBIM IIFOpe

BYPIEP C KAPTO®ENEM-®PU,

caaarom Koya-cAoy u keTdyriom

290

300

390

450

450

530

560

Creliku
PAMI
MAVYETE
KNACCUK
HbI0-MOPK
PUBAN

600
690
790
1200
1400



