Manneken Pis

БЕЛЬГИЙСКОЕ КАФЕ

ОБЕДЫ

И СПЕЦИАЛЬНЫЕ ЦЕНЫ

ПО БУДНЯМ 12:00-16:00



RECA.REST



ОБЕДЬ СУП + САЛАТ + ГОРЯЧЕЕ + НАПИТОК 650 ₽ СУП / САЛАТ + ГОРЯЧЕЕ + НАПИТОК 500 ₽ $CУ\Pi$ + CAЛAT + ГОРЯЧЕЕ + НАПИТОК 650 ₽

Салаты

ЗЕЛЕНЫЙ САЛАТ

с овощами и яйцом пашот

ОЛИВЬЕ

с говядиной

САЛАТ С КОПЧЕНЫМ ЛОСОСЕМ

и сливочным сыром

Горячие блюда

БЕФ-БУРГЕНЬОН

с картофельным пюре

ОКУНЬ

с рисом и соусом из белого вина

КУРИНАЯ ГРУДКА-ГРИЛЬ

с гречкой, грибами и перечным соусом

БИФШТЕКС

с яйцом, картофелем фри и соусом релиш

Супы

КРЕМ-СУП

из шампиньонов

БОРШ

со сметаной

КУРИНЫЙ БУЛЬОН

СЛИВОЧНЫЙ СУП

с копченым лососем и окунем

Напитки

ЧАЙ

черный или зеленый

MOPC

ДЕСЕРТ К ОБЕДУ

100₽

БРЮССЕЛЬСКАЯ ВАФЛЯ

с топпингом на выбор

ЛЬЕЖСКАЯ ВАФЛЯ

с топпингом на выбор

СПЕЦИАЛЬНЫЕ ЦЕНЫ

Горячие блюда		Стейки	
КАРТОФЕЛЬНЫЕ ВАФЛИ с домашними паштетами	290	РАМП	600
···		МАЧЕТЕ	690
СУП-ГУЛЯШ	300	КЛАССИК	790
КУРИНАЯ ГРУДКА с овощным рататуем	390	НЬЮ-ЙОРК	1200
КОЛБАСА ВАЙСВУРСТ с картофлелем стоун и овощным салатом	450	РИБАЙ	1400
ОТБИВНАЯ ИЗ СВИНИНЫ с картофелем и лесными грибам	450 и		
БЕФСТРОГАНОВ с картофельным пюре	530		
БУРГЕР С КАРТОФЕЛЕМ-ФРИ, салатом Коул-слоу и кетчупом	560		